АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 сентября 2024 г.                                                                       № 66
                                                                                                          Экз._____
рп. Языково

Об исключении из Реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации муниципального образования Языковское городское поселение приватизированных жилых помещений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 04.07.1991 года №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании договоров передачи жилых помещений в собственность граждан, в порядке приватизации, выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Ислючить из Реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации муниципального образования Языковское городское поселение приватизированные жилые помещения согласно прилагаемого к настоящему постановлению Перечню (Приложение 1).
2. Снять с баланса МО Языковское городское поселение жилые помещения в связи с использованием права приватизации жилого помещения (Приложение 1).
3. Специалисту по управлению муниципальной собственностью внести соответствующие изменения в Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации муниципального образования Языковское городское поселение.

Глава администрации
муниципального образования
Языковское городское поселение                                         А.Н. Никоноров

Приложение 1
к Постановлению администрации МО
 Языковское городское поселение
[bookmark: _GoBack]от 20.09.2024г.              №66

Перечень муниципального имущества, подлежащего исключению из
Реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области.

	№
п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Реестровый номер
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь, кв.м.

	1
	квартира 14
	73:05:030125:409
	364
	р.п.Языково, ул.Ленина, д.9а
	28,3

	2
	квартира 2
	73:05:030126:181
	410
	р.п.Языково, пер. Ульянова, д.2
	33

	3
	квартира 1
	73:05:030116:78
	362
	р.п.Языково, ул. Цветкова, д.2
	30,3